ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 КУЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29  июля 2016 года                                                                                  № 16

О выделении специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов

Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии

Актанышского района РТ «О перечне специальных мест на территории

каждого избирательного участка для размещения печатных агитационных

материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва и по дополнительным

выборам депутатов в представительные органы муниципальных образований

Актанышского муниципального района 18 сентября 2016 года», в

соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской

Федерации», пунктом 8 статьи 64 Избирательного кодекса Республики

Татарстан от 07 мая 2007 года № 21-ЗРТ, Исполнительный комитет

Кузякинского сельского поселения Актанышского муниципального района

постановляет:

1. Выделить специальные места на территории каждого избирательного

участка для размещения печатных агитационных материалов по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской

Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Актанышского района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Кузякинского сельского поселения

Актанышского муниципального района                         Р.Ф.Галимянова

Приложение к постановлению
Руководителя исполнительного комитета
Кузякинского сельского поселения
Актанышского муниципального района
От 27 июля 2016 г № 16

Специальные места (информационные стенды) для размещения

Печатных агитационных материалов на территории избирательных участков

Актанышского муниципального района Республики Татарстан

№ п/п № избирательного

участка

Адрес расположения места для

размещения печатных агитационных

материалов

1.            № 636 423734 РТ, Актанышский район, с.Кузякино,
ул.Советская, д.46

2.          № 631 423735 РТ, Актанышский район, с.Старые Урьяды,
ул.Советская, д.30

3          № 625 423735 РТ, Актанышский район, с.Адаево,
ул.Советская, д.57